Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2015                                                                   № 57-п

О назначении публичных слушаний

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьи 39 Устава города Нижнего Новгорода, Положения о проведении пуб-

личных слушаний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем

Новгороде, утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 17.10.2007 № 109, обращения департамента градостроительного

развития территории Нижегородской области от 30.04.2015 № 406-02-2770/15

постановляю:

1. Назначить публичные слушания на 18 июня 2015 года в 18 часов 00

минут по адресу: город Нижний Новгород, Ленинский район, улица Сухопут-

ная, дом 2 (помещение муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения й общеобразовательная школа - интернат № 6) по проекту плани-

ровки и межевания территории в границах улиц Усиевича, Гончарова, Профин-

терна, бульвара Заречный в Ленинском районе города Нижнего Новгорода.

2. Обществу с ограниченной ответственностью "Бизнес Строй-НН" обес-

печить ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по

проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город

Нижний Новгород, Нижегородский район, улица Большая Печерская, дом 24,

этаж 3, офис 13 со дня официального опубликования настоящего постановле-

ния до дня проведения слушаний по вторникам и четвергам с 10.00 до 16.00.

3. Рекомендовать  администрации города Нижнего Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации города Нижнего Новгорода до 03.06.2015.

4. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информа-

ционно-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) до

03.06.2015.

http://www.gorduma.nnov.ru/

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции города Нижнего Новгорода Кондрашова О.А.

Исполняющий обязанности

главы города

            Е.И.Солонченко

А.М.Тарарин

439 02 46